
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 22/5/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

TURCHIA 18.465 21.850 -3.385 24.607

SVIZZERA 17.288 14.003 3.285 17.202

GIORDANIA 10.695 12.083 -1.388 14.746

LIBANO 8.775 12.061 -3.286 13.362

STATI UNITI 6.480 6.205 275 8.502

BRASILE 4.369 3.459 910 4.482

KOSOVO 3.822 2.700 1.122 3.703

AUSTRALIA 3.771 3.648 123 5.276

ALBANIA 3.401 1.853 1.548 3.324

NORVEGIA 2.432 1.898 534 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.150 2.485 -335 2.975

CANADA 1.660 1.229 431 1.671

SERBIA 1.533 1.564 -31 2.024

ISRAELE 1.223 2.066 -843 2.329

UCRAINA 924 159 765 270

RUSSIA 839 635 204 749

EMIRATI ARABI 812 1.370 -558 1.597

SIRIA 632 567 65 662

MONTENEGRO 376 523 -147 626

MESSICO 304 282 22 339

ALTRE DESTINAZIONI 3.826 6.895 -3.069 8.203

TOTALE 93.777 97.535 -3.758 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 7.229 7.876 -647 9.477

MEDIO 4.729 5.961 -1.232 7.983

LUNGO A 70.364 74.069 -3.705 89.225

LUNGO B 11.455 9.629 1.826 12.434

TOTALE 93.777 97.535 -3.758 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 22/05/2020

2019/2020

al 15/05/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 18.465 18.225 240

SVIZZERA 17.288 16.513 775

GIORDANIA 10.695 9.840 855

LIBANO 8.775 8.410 365

STATI UNITI 6.480 6.236 244

BRASILE 4.369 4.177 192

KOSOVO 3.822 3.730 92

AUSTRALIA 3.771 3.552 219

ALBANIA 3.401 3.381 20

NORVEGIA 2.432 2.432 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.150 2.100 50

CANADA 1.660 1.596 64

SERBIA 1.533 1.533 0

ISRAELE 1.223 1.219 4

UCRAINA 924 918 6

RUSSIA 839 837 2

EMIRATI ARABI 812 812 0

SIRIA 632 632 0

MONTENEGRO 376 376 0

MESSICO 304 284 20

ALTRE DESTINAZIONI 3.826 3.707 119

TOTALE 93.777 90.510 3.267

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 22/5/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MAECI - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


